РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.07.2023 № 16- р.
Курская область,307205, с.Журавлино

Об определении специальных мест для размещения
предвыборных агитационных материалов
в период проведения выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года

  В соответствии с пунктом  7 статьи 54 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с проведением выборов в единый день голосования 10 сентября 2023года:

1.Определить на территории Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области, следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов:
    - здание магазина ПО № 28;
    - здание Лобазовской СОШ
    2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
    3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лобазовского сельсовета
Октябрьского района                                                                       Н.В.Семерова